2019年普通省道干线公路路面清洁设备采购项目

中标公告

西安普迈项目管理有限公司受尉氏县公路局委托，就2019年普通省道干线公路路面清洁设备采购项目进行公开招标，评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购人项目说明：

1.1项目名称：2019年普通省道干线公路路面清洁设备采购项目
1.2招标编号：尉财采公开2019029
1.3资金来源：财政资金

1.4预算金额：210万元

1.5采购方式: 公开招标

1.6采购内容：街道清洗清扫车1台、洒水车3台。
	货物名称
	数量
	主要技术标准
	质量标准
	招标控制价

	街道清洗清扫车
	1台
	见招标文件
	合格
	750000.00元

	洒水车
	3台
	见招标文件
	合格
	1350000.00元

供货及安装期限：合同签订生效后5个日历天内。
二、评标信息：

2.1开标时间：2019年5月23日9:00分（北京时间）
2.2开标地点：尉氏县公共资源交易中心三楼开标室。
2.3评标时间：2019年05月23日9:00分（北京时间）
2.4评标地点：尉氏县公共资源交易中心三楼评标室。
2.5评审专家名单：张丽萍、张六成、宋志伟、郭建新、杨建国（采购人代表）。
三、成交信息：

3.1标包名称：一标段（一个标段）

3.2中标人名称：河南森源重工有限公司
3.3地址：河南省许昌市长葛市魏武路南段东侧。
3.4中标金额：1970000.00元
3.5主要中标货物名称、品牌型号、单价、数量、服务要求：

	序号
	产品名称
	规格型号
	采购数量
	单价/元
	金额（万元）

	1
	街道清洗清扫车
	SMQ5180TXSDFE5
	1台
	710000元
	71万元

	2
	洒水车
	SMQ5250GQXEQE5
	3台
	420000元
	126万元

	合计
	大写：壹佰玖拾柒万元整
	小写：197万元

供货及安装期限：合同签订生效后5个日历天内。
质量要求：合格，符合国家现行规范标准，并通过采购人验收。
质保期：整车一年。
四、联系方式：

采购人：尉氏县公路局

地址：尉氏县人民中路与建设中路交叉口向西100米路北

联 系 人：杨先生

联系电话：13723248333
代理机构：西安普迈项目管理有限公司
地    址：开封市顺河区江南人家13号楼
联 系 人：任先生
联系方式：0371-23261888

五、公告日期：
2019年5月24日至2019年5月27日
六、提出质疑的渠道和方式：

本公告期限自本公告发布之日起1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑，质疑函必须按照财政部《政府采购供应商质疑函范本》格式填写，质疑函应由法定代表人、主要负责人或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、其他：

代理服务费收费标准：代理费按照国家计委计价格【2002】1980号文、发改办价格【2003】857号文（货物类）收费标准由中标人向代理机构支付，由中标人在领取中标通知书时，向招标代理机构一次性缴清。本项目招标代理费：25670元。
八、发布媒介：
《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》同时发布。
                              西安普迈项目管理有限公司

2019年 5月 24 日